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Työ- ja yksilövalmentajan nimikkeen muuttaminen työllisyysohjaajan nimikkeeksi ja 
palkan tarkistaminen   
  

 Polvijärven kunta hankki työkykykoordinaattorin palvelut 
ostopalveluna Outokummun kaupungilta ajalla 1.1.2024-
31.3.2025. Palvelusta maksettiin 750 euroa kuukaudessa. 
Outokummun kanssa tehty ostopalvelusopimus on päätetty, 
koska Polvijärven kunnan työ- ja yksilövalmentaja on hankkinut 
työkykykoordinaattorin pätevyyden, jonka jälkeen hän on toiminut 
työkykykoordinaattorina 1.4.2025 lukien. Työajasta 40 % käsittää 
työkykykoordinaattorin tehtäviä ja 60 % käsittää paja Breikin työ- 
ja yksilövalmennusta sekä yksilövalmennusta työllisyys-
asiakkaille. Käytännössä työaika koostuu työkykykoordinaattorin 
tehtävistä 2 päivänä viikossa ja työ- ja yksilövalmentajan 
tehtävistä 3 päivänä viikossa. 

 
Työ- ja yksilövalmentajan toimenkuva on muuttunut 1.4.2025 
lukien, joten tehtävänimike on syytä muuttaa vastaamaan 
muuttunutta toimenkuvaa. Palkan tarkistamisen perusteena on 
tehtävään kuuluva aiempaa vaativampi yhdistelmätyö. Lisäksi 
palkkausta on perusteltua tarkistaa, koska tällä hetkellä se on 
alhaisempi kuin muissa kunnissa.  
 
Työntekijän kanssa on sovittu 150 euron suuruisesta 
tehtäväkohtaisen/tasopalkan tarkistamisesta 1.4.2025 lukien.  
 
Työkykykoordinaattorin tehtävät mahdollistavat työnhakijoiden 
ohjaamisen kullekin henkilölle soveltuviin työnhakua edistäviin 
toimenpiteisiin. Lisäksi työkykykoordinaattorin työ pienentää 
kunnan maksamia ns. Kelan sakkomaksuja. 

 
Päätös Päätän, että työ- ja yksilövalmentajan tehtävänimike muutetaan 

työllisyysohjaajan nimikkeeksi 1.4.2025 lukien ja tehtäväkohtaista 
(nykyisin tasopalkkaa) tarkistetaan 150 eurolla samasta 
ajankohdasta lukien. 

  
  

Hallikainen Heikki 
Kunnanjohtaja 

 
Päätös perustuu  Hallintosääntö 41 § 
 
Nähtävilläolo Tämä päätös pidetään nähtävänä 3.11.2025 klo 9.00 - 12.00 
 (päätöksentekopäivää seuraava maanantai). 
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